
ACTA DE ADJUDICACIÓN 2773-80-L117

PROVEEDOR

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

SOCOSEP SA

LABORATORIO CHILE S.A.

PRODUCTOS

Clorfenamina cm 4mg

Dexarnetasona 4mg/ Iml am

Clorfenamina cm 4mg

Eritromicina cm 500mg

Bromuro de ipatropío inhalador 20mcg

Loratadina cm lOmg

Oseltamivir cm 75mg

Salbutamol 2.5mg, solución nebulizadora

CANTIDAD

30.000

1.000

30.000

1.000

2.200

12.000

500

50

PRECIO

7

115

7

133

1000

8

1250

6500

TOTAL

195.000

115.000

195.000

132.500

2.200.000

100.800

625.000

325.000

TOTAL LICITACIÓN

SUBTOTAL

310.000

195.000

132.500

2.200.000

100.800

950.000

3.888.300

TOTAL

368.900

232.050

157.675

2.618.000

119.952

1.130.500

4.627.077

•̂  Q.F. MARTINA MEDINA ARANEDA

ENCARGADA DE BASTECIMIENTO CLÍNICO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DE SALUD

I. MUNICIPALIDAD OECHIGUAYANTE

ÍAZMIüCBONKlC

DIRECTORA (E)

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DE SALUD

I/MUNICIPALIDAD DE CHIGUA^NTE

Chiguayante, 21 de Agosto del 2017



TABLA DE EVALUACIÓN 2773-80-L117

PRECIO 40%

PRECIO MENOR OFERTADO X10

PRECIO A EVALUAR

CRITERIOS

certificaciones técnicas 30%

Resolución isp o certificado electrónico del registro de medicamentos del isp 5,00

Certificaciones técnicas (GMP-ISO-FDA-INVIMA-INVISA-OTRAS) 5,00

fechas de vencimiento 30%

Mayor o igual a 18 meses 10,00

Mayor o igual a 12 meses 5,00

No indica 0,00

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

MEDIPHARMS.A.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

VIVIANA

WINPHARM

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

LABOFAR

Caribean Pharrna Ltda

LABORATORIO CHILE S.A.

Medikar Ltda

Oorfenarnina cm 4mg

60.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

MDP0236 - SCADAN 4 MG X 20 COMPR. Clorfenamina Maléate 4 mg x Cornp ISP:F-

7764/16,-BIO EQUIVALENTE-, Con cert. GMP, Clase:MARCA, VENCIMIENTO: Mayor

a 18 meses- Detalle:-

905032. CLORFENAMINA MALEATO 4 MG X 1000 COMP REC. REG ISP F-14519/15.

ANDROMACO. BIOEQUIVALENTE. 31-05-21. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

CLRF0004COMP. BE. CLORFENAMINA 4MG X 1000 COMP. REC.. . ANDROMACO.

CLORFENAMINA. REG ISP F- 14519 - VTO 5-2021 - LOTE E17442A Entrega en 3 días.

Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos.

CLORFENAMINA MAL 4MG X 20 8IOEQUIVALENTE. ISP: F-687715. LABORATORIO

MINTLAB. SE ADJUNTA FICHA TÉCNICA. Vence 10 2020. Entrega 2 días. Monto

mínimo de despacho OC 50.000 neto.

CLORFENAMINA MALEATO 4 MG X 1000 COMP LAB.MINTLAB S.6E195 Y FV. 05-19

REG.I.S.P. N? F-6877

CLORFENAMINA 4 MG CM. CAJAX20. LAB CHILE. REG ISP F-3901. VENCE 30-11-

2020. BIOEQUIVALENTE. Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas, Desde la Recepción de

la OC. Se Adjunta Ficha Técnica de lo Ofertado.-

PV15047 CLORFENAMINA MALEATO COM RE 4MGX1000 BIOEQUIVALENTE. registro

ISP F-14519-15

Clorfenamina Be.Com.4Mg. x Comprimido - Lab. mintlab - Bioequivalentes

Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye traslado -Monto mínimo facturación

100.000 neto.- -

CLORFENAMINA 4 MG X 1000 COMP GENÉRICO 01-01-2021

12807 CLORFENAMINA MAL 4MG 20CR F-3901-15 EQUIVALENTE TERAPÉUTICO

VENCIMIENTO NOVIEMBRE 2020 SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA.

CLORFENAMINA MALEATO 4 MG CM BE, 1000 CM, ANOROMACO, Reg.lSP: F-14519,

Vence: 30-04-2021, ENTREGA EN 72 HORAS

PRECIO

valor

45

6,5

7,1

7,4

7,9

6,5

5

9,9

3,4

5

7,7

PTOS

0,76

5,23

4,79

4,59

4,30

5,23

6,80

3,43

10,00

6,80

4,42

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

5,00

ptos

10,00

10,00

10,00

5,00

0,00

10,00

10,00

5,00

0,00

10,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

0,00

10,00

10,00

10,00

40%

precio

0,30

2,09

1,92

1,84

1,72

2,09

2,72

1,37

4,00

2,72

1,77

30%

cert. tec.

3,00

3,00

3,00

1,50

0,00

3,00

3,00

1,50

0,00

3,00

3,00

30%

f.venc.

0,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

0,00

3,00

3,00

3,00

1,000

TOTAL

3,30

8,09

7,92

6,34

4,72

8,09

5,72

2,87

7,00

8,72

7,77

Chiguayante, 21 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

INSUVALS.A.

WINPHARM

LABOFAR

Caribean Pharma Ltda

Medikar Ltda

Dexametasona 4mg/ Iml am

1.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

902161. DEXAMETASONA 4 MG/ML AMP. G X 100 AMP. REGISTRO ISP F-7642/16.

BIOSANO. GENÉRICO. 30-04-20. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

DXMT004AMPO. DEXAMETASONA 4MGML X 100 AMP.. . SANDERSON.

DEXAMETASONA. - VTO 6-2019 - LOTE 75KF1024 Entrega en 3 días. Se adjunta ISP,

CANJE y anexos técnicos. Validez de la oferta 60 días. Sin costo por flete.

DEXAMETASONA 4 rng 1 mi X 100 amp. (SP: F-1086716. Laboratorio Sanderson. Se

adjunta ficha técnica. Vence 07 2019. Entrega 2 días. Monto mínimo de despacho

OC 50.000 neto. Fíete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información

corporativa.

DEXAMETASONA 4MG IML CAJA X 100. LAB. SANDERSON. VCTO AGOSTO 2019.

DESPACHO 24 HRS FLETE PAGADO SIN MÍNIMO FACTURACIÓN

DEXAMETASONA 4 MG AM. CAJAX100. LAB BIOSANO. REG ISP F-7642. VENCE 30-12

2018. Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas, Desde la Recepción de la OC. Se Adjunta

Ficha Técnica de lo Ofertado.-

Dexarnetasona 4 Mg 1 MI x Amp. Vidrio. Registro Isp F-10867-16 - Lab. Sanderson -

Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye traslado -Monto mínimo facturación

100.000 neto.- -despacho en 48 horas una vez aceptada la orden de compra.

DEXAMETASONA 4 MG X 100 AMP. GENÉRICO SANDERSON 30-06-2019

DEXAMETASONA 4MGML , 100 AMP, SANDERSON, Reg.lSP: F-1086716, Vence: 31-

07-2019, ENTREGA EN 72 HORAS

PRECIO

valor

115

141

130

200

168

154,91

123

160,5

PTOS

10,00

8,16

8,85

5,75

6,85

7,42

9,35

7,17

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

tsp

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

0,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

0,00

10,00

10,00

40%

precio

4,00

3,26

3,54

2,30

2,74

2,97

3,74

2,87

30%

cert. tec.

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

0,00

3,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

0,00

3,00

3,00

2,000

TOTAL

10,00

9,26

9,54

8,30

7,24

4,47

6,74

8,87

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

VIVIANA

Caribean Pharma Ltda

Eritromicina cm 500rng

1.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

ERTR0500COMP. ERITROMICINA 500MG X 8 COMP.. . MINTLAB. €RITROMIC!NA. -

VTO 4-2021 - LOTE 70519 Entrega en 3 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos

técnicos. Validez de la oferta 60 días. Sin costo por flete.

ERITROMICINA 500 MG X 8 COMP REC. LAB.MINTLAB 5.70519 Y FV.04-20 REG.l.S.P.

N? B-1016

ERITROMIGNA ETILS.500 MG X 8 CM GENÉRICO 30-04-2021

PRECIO

valor

132,5

194,8

108

PTOS

8,15

5,54

10,00

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

¡sp

5,00

0,00

0,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

0,00

0,00

ptos

10,00

0,00

0,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

10,00

10,00

40%

precio

3,26

2,22

4,00

30%

cert. tec.

3,00

0,00

0,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,000

TOTAL

9,26

5,22

7,00

Chiguayante, 21 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

Novofarma Service S.A. - Boehringer

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

SOCÓSE PSA

WINPHARM

LABORAR

Caribean Pharma Ltda

Medikar Ltda

Bromuro de ipatropio inhalador ZOmcg

1.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

IPRT0020INHA. IPRASYNT 20 MCG X DSS.INH.BUC. . BIOSYNTEC IPRATROPIO. REG

ISP F-19969 - VTO 11-2018 - LOTE 603751 Entrega en 3 días. Se adjunta ISP, CANJE y

anexos técnicos. Validez de la oferta 60 días. Sin costo porfíete.

ATROVENT HFA FCO 10ML 10,021MG Bromuro de Ipratropio monohidrato 21 mcg .

Se cotiza por frasco. Vence: 30-nov-2019

IPRASYNT HFA IPRATROP10 20 MCG-200 DOSIS AEROSOL LIBRE FREONES. ISP: F-

19969 13. LABORATORIO BIOSYNTEC. Se adjunta ficha técnica. Vence 11 2018.

Entrega 2 días. Monto mínimo de despacho OC 50.000 neto. Flete incluido. Vía Blue

express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

IPATROPIO BROMURO INHALADOR 0.02 MG 200 DOSIS- IPRASYNT- DICIEMBRE

2018 - ENTREGA 01 DÍA. DÍA HÁBIL SIGUIENTE - ENTRE 12-24 HORAS DE RECIBIDA

LA ORDEN.

BROMURO IPATROPIO 20MCG-D INHALADOR. UNIDADES INDIVIDUALES. LAB

BIOSYNTEC. REG ISP F-19969. VENCE 30-11-2018. Plazo de Entrega de 24 a 48

Horas, Desde la Recepción de la OC. Se Adjunta Ficha Técnica de lo Ofertado. -

Ipratropio Bromuro - Aerotrop Hfa lnhbuc.250Ds Inhalador Bucal x und. - Lab. D M

Pharma - Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye traslado -Monto mínimo

facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas una vez aceptada la orden de

compra.
IPRATROPIO INHALADOR 20 MCG X 200 DOSIS IPRASYNT HFA BIOSYNTEC 30-11-

2018

IPRASYNT HFA 200 DO°, IPRATROP10 BROMURO 20 MCGDO , 1 FCO, BIOSYNTEC,

Reg.lSP: F-1996913, Vence: 30-11-2018, ENTREGA EN 72 HORAS

PRECIO

2985

11219

2730

2200

2300

6513

3376

1200

PTOS

4,02

1,07

4,40

5,45

5,22

1,84

3,55

10,00

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

ptos

5,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

0,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMÍE

5,00

10,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

40%

precio

1,61

0,43

1,76

2,18

2,09

0,74

1,42

4,00

30%

cert. tec.

1,50

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

0,00

1,50

30%

1,50

3,00

1,50

1,50

1,50

0,00

1,50

1,50

4,000

TOTAL

4,61

6,43

6,26

6,68

6,59

2,24

',92

7,00

Chiguayante, 21 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

1NSUVALS.A.

VIVIANA

WINPHARM

LABORAR

Caribean Pharrna Ltda

LABORATORIO CHILE S.A.

Medí ka r Ltda

Loratadina cm lOmg

10.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

199178. LORATADINA 10 MG X 30 COMP. REGISTRO ISP F-8455/16. L CHILE.

BIOEOUIVALENTE. 30-09-20. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

LRTD0010COMP. LORATADINA 10MG X 30 COMP.. . LABORATORIO CHILE.

LORATADINA. -VTO 3-2021 -LOTE BTNP Entrega en 3 días.

LORATAD1NA 10 MG X 30 COMP. BIOEQUlVALENTE. LABORATORIO OPKO. ISP: F-

1676713. SE ADJUNTA FICHA TÉCNICA Y CERTIFICADO DE BIOEQUIVALENCIA. Vence

02 2019. Entrega 2 días.

LORATADINA 10 MG CAJA X 30 COMP. LAB. CHILE. VCTO SEPTIEMBRE 2019.

DESPACHO 24 HRS FLETE PAGADO SIN MÍNIMO FACTURACIÓN

LORATADINA BIOE 10 MG X 30 COMP. LAB.OPKO S.ET162E6002 Y FV. 12-18

REG.I.S.P. N2F-16767

LORATADINA 10 MG CM. CAJAX200. LAB EUROMED. REG ISP F-168S1. VENCE 31-07

2018. Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas, Desde la Recepción de la OC. Se Adjunta

Ficha Técnica de lo Ofertado.-

Loratadina Be.Com.lQMg. x com. -caja sx 30 Comprimido - Lab. Mintlab

Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye traslado -

LORATADINA 10 MG X 30 COMPRIMIDOS GENÉRICO CHILE 30-09-2018

64912 LORATADINA 10MG 30C F-84SS-16 EQUIVALENTE TERAPÉUTICO

VENCIMIENTO SEPTIEMBRE 2020 SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA.

CERTIFICADO DE FARMACOVIGILANC1A Y NORMA GMP. POLÍTICA DE CANJE. PLAZO

ENTREGA 48 HRS.

LOPTAME BE 10 MG3, LORATADINA , 200 CM, EUROMED, Reg.lSP: F-18452, Vence:

31-07-2018, ENTREGA EN 72 HORAS

PRECIO

valor

10

13,5

13

12

12,5

15

19,26

12

8,4

18

PTOS

8,40

6,22

6,46

7,00

6,72

5,60

4,36

7,00

10,00

4,67

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

0,00

0,00

5,00

5,00

ptos

10,00

10,00

0,00

10,00

0,00

10,00

5,00

0,00

10,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

10,00

10,00

10,00

5,00

5,00

0.00

5,00

10,00

5,00

40%

precio

3,36

2,49

2,58

2,80

2,69

2,24

1,74

2,80

4,00

1,87

30%

cert. tec.

3,00

3,00

0,00

3,00

0,00

3,00

1,50

0,00

3,00

3,00

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

1,50

1,50

0,00

1,50

3,00

1,50

5,000

TOTAL

9,36

8,49

5,58

8,80

4,19

6,74

3,24

4,30

10,00

6,37

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

VIVIANA

BPHS.A

Oseltamivir cm 75mg

500

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

RIMIVAT 75 MG X 10 CAPS LAB.SILESIA S.K16967A Y FV.11-18 REG.I.S.P. Ne F-15610

OSELTAMIVIR COMO FOSFATO CAPSULA 75 MG.CAJA POR 10 UNID. LABORATORiO

BEXIMCO PHARMACEUTICALS LTD. PROCEDENCIA AUSTRIA. ADMINISTRACIÓN

ORAL REG ISP F-16805. Vencimiento: 30-04-21

PRECIO

valor

3352

1250

PTOS

3,73

10,00

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

5,00

ptos

0.00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

5,00

10,00

40%

precio

1,49

4,00

30%

cert. tec.

0,00

3,00

30%

f.venc.

1,50

3,00

6,000

TOTAL

2,99

10,00

Chiguayante, 21 de Agosto del 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

GLAXOSMITHKLINE CHILE

FARMACÉUTICA LIMITADA

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

VIVIANA

WINPHARM

LABOFAR

BPH S.A

Caribean Pharrna Ltda

Salbutamol 2.5mg, solución nebulizadora

50

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

900006 - 693S11002 AEROLIN Solución para Respirador 0,5% 20 mL (II) Salbutamol

VENCIMIENTO:Super¡or a doce meses ISP:F-2453/14 Con cert. GMP -

Detalle:Estuche de cartulina que confien frasco con cierre hermético con 20 mL de

solución. Tratamiento de rutina del broncoespasmo crónico revelde a la terapia

convencional tratamiento del asma aguda grave (status asthmaticus) - Despacho en

24hrs, Fie

Aerolin Solución 20 ML ISP: F-24B3 14. Laboratorio Gsk. Se adjunta ficha técnica.

Vence 03 2019. Entrega 2 días. Monto mínimo de despacho OC 50.000 neto. Flete

incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

SALBUTAMOL SOLNEB. 5 MG-ML 20 ML LAB. LAFEDAR S.BS064 Y FV. 05-19 REG.I.S.P.

N°F-13923

SALBUTAMOL SL-INH 5MG-ML FC 20 ML. UNIDADES INDIVIDUALES. LAB LAFEDAR.

REG ISP F-13923. VENCE 31-05-2019. Plazo de Entrega de 24 a 48 Horas, Desde la

Recepción de la OC, Se Adjunta Ficha Técnica de lo Ofertado.-

Salbutamo! Sol.5Mg-MI.20M Solución x und. - Lab. mintlab - Vencimiento superior a

18 meses -Valor incluye traslado -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -

despacho en 48 horas una vez aceptada la orden de compra.

SALBUTAMOL. SOLUCIÓN PARA NEBULIZAR AL 0,5% 5MGML 20ML VÍA DE

ADMINISTRACIÓN: INHALACIÓN. CAJA DE 1 UNIDAD. LABORATORIO LAFEDAR S.A.,

PROCEDENCIA ARGENTINA, REGISTRO ISP F-13923. Vencimiento: 31-05-19

SALBUTAMOL PARA NEBUL1Z. X 20 ML AEROLIN GLAXO 21-10-2018

PRECIO

valor

8400

16905

10353

8000

12188

6500

17815

PTOS

7,74

3,85

6,28

8,13

5,33

10,00

3,65

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

5,00

0,00

ptos

10,00

5,00

0,00

10,00

5,00

10,00

0,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

10,00

5,00

40%

precio

3,10

1,54

2,51

3,25

2,13

4,00

1,46

30%

cert. tec.

3,00

1,50

0,00

3,00

1,50

3,00

0,00

30%

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

3,00

1,50

7,000

TOTAL

9,10

6,04

5,51

9,25

3,63

10,00

2,96

Chiguayante, 21 de Agosto del 2017



I Me* Fufen

1
C, ...„.,.. ,
MercadoPublico

ACLARACIONES A LA OFERTA DE LA LICITACIÓN: 2773-BO-L117

F«ha Pregunta Proveedor Hombre Oferta RCS¡:II:SIÍI Fwha Respuesta Adjunto



RESUMEN OFERTAS LICITACIÓN 2773-80-L117

Rut Proveedor

77.596.940-7

96.945.670-2

85.025.700-0

76.830.090-9

76.956.140-4

96.519. 830-k

77.768.990-8

76.055.804-4

76.079.782-0

96.599.510-2

76.167.536-2

76.174.812-2

76.348.947-7

76.237.266-5

76.389.383-9

76.445.230-5

Proveedor

LABORATORIO CHILE S.A.

Novofarma Service S.A. - Boehringer

GLAX05MÍTHKLINE CHILE FARMACÉUTICA LIMITADA

Caribean Pharma Ltda

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

BPH S.A

INSUVALS.A.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

WINPHARM

MEDIPHARM S.A.

Medikar Ltda

LABOFAR

SOCOS E P SA

LABORATORIOS ANDRÓ MACO S.A.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

VIVIANA

Total Oferta

S 384.000

$ 11.219.000

$ 420.000

$4.821.750

S 3.819.500

$ 950.000

$ 320.000

$ 4.279.250

$ 3.408.000

$ 2.700.000

S 2.002.500

$ 8.063.910

S 2.200.000

$ 300.000

$ 605.000

$ 2.987.450

Chíguayante, 21 de Agosto del 2017


